

SPÉCIAL ÉPIPHANIE

Transformé en France

VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE
10 % EN AVANTAGE CARTE*

**6€
La pièce**

GALETTE FRANGIPANE 8 PARTS avec fève Naruto
650 g - 10,45 € le kg

Transformé en France

VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE
10 % EN AVANTAGE CARTE*

**5€
La pièce**

COURONNE DES ROIS FRUITS CONFITS
450 g - 12,87 € le kg
Offre valable sur d'autres produits**

-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 3€
Le 2^{ème}: 1€
Soit 4,87 € les 2

COURONNE DES ROIS NATURE AVEC FÈVE PASQUIER
450 g - 8,20 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,87 € au lieu de 7,38 €
5,41 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 5€
Le 2^{ème}: 2€
Soit 7,67 € les 2

GALETTE FRANGIPANE ÉCLATS AMANDES BRIOCHE PASQUIER
400 g - 13,70 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,67 € au lieu de 10,96 €
9,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 2€
Le 2^{ème}: 0€
Soit 3,94 € les 2

KIT GALETTE DES ROIS FRANGIPANE VAHINÉ
250 g - 11,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 €
7,88 € le kg au lot



Transformé en France
PROMO
**1€
L'unité**



MON KIT ÉPIPHANIE NETTO
lot de 2 pâtes feuilletées + 1 couronne + 1 fève
460 g - 3,80 € le kg

DU VENDREDI 02 AU SAMEDI 03 JANVIER 2026^(a)

ALERTE DISCOUNT

VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE
10 % EN AVANTAGE CARTE*



**3€
La pièce**

GALETTE FRANGIPANE 6 PARTS
380 g - 8,39 € le kg

Transformé en France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ^(*) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽³⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. * Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur complètes sur <http://www.netto.fr>. Suggestions de présentation.Crédit photo : Adobe stock.